
 

 

UCHWAŁA NR VI/30/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  

Miasta i Gminy Mieścisko 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/154/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Mieścisko (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 3700 i 4354, z 2021 r. poz. 7853, z 2022 r. poz 8169 oraz z 2023 r. poz. 10653) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, o których mowa w ust. 1, w zależności od potrzeby, należy 

stosować zamykane pojemniki o wybranej pojemności: 120l, 240l lub 1100l.” 

2) w § 12: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, są 

zobowiązani do opróżniania zbiorników bezodpływowych z częstotliwością nie rzadszą niż raz na 

kwartał, gwarantując i zabezpieczając przed ich przelewaniem, stanowiącym zagrożenie 

zanieczyszczenia powierzchni ziemi i wód podziemnych, na podstawie umowy zawartej z uprawnionym 

podmiotem.”, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: "1a. Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, są zobowiązani do opróżniania zbiorników bezodpływowych z częstotliwością nie rzadszą 

niż raz na pół roku, gwarantując i zabezpieczając przed ich przelewaniem, stanowiącym zagrożenie 

zanieczyszczenia powierzchni ziemi i wód podziemnych, na podstawie umowy zawartej z uprawnionym 

podmiotem.”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do zapewnienia pracownikom 

podmiotu uprawnionego dostępu do urządzeń określonych w ust. 1-2 celem wykonania usługi.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Mieścisku 

(-) Agata Zielińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 6551


		2024-07-22T10:32:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




